

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lars Gitz Arkitekter ApS


Østergade 27, 5., 1100 København K

CVR-nr. 26 98 90 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.



Lars Gitz Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Gitz Arkitekter ApS Østergade 27, 5. 1100 København K
	Telefon: 33325452
	CVR-nr.: 26 98 90 27
	Stiftet: 29. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gitz Nørgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Folkesparekassen
Modervirksomhed	Gitz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter arkitekt- og projektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.556 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.678.196	8.630
1 Personaleomkostninger	-7.706.464	-6.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.187	-101
Driftsresultat	10.964.545	1.697
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.352	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.102	-7
Resultat før skat	11.014.795	1.690
2 Skat af årets resultat	-2.458.728	-437
Årets resultat	8.556.067	1.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	1.200
Overføres til overført resultat	56.067	53
Disponeret i alt	8.556.067	1.253

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	903.955	1.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>903.955</u>	<u>1.001</u>
	Deposita	121.805	122
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.805</u>	<u>122</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.760</u>	<u>1.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.616.891	8.744
	Igangværende arbejder for fremmed regning	56.230.416	40.831
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.757.325	12
	Andre tilgodehavender	51.417	962
	Tilgodehavender i alt	<u>75.656.049</u>	<u>50.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.185</u>	<u>2.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.989.234</u>	<u>52.589</u>
	Aktiver i alt	<u>77.014.994</u>	<u>53.712</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	132.275	76
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	1.200
Egenkapital i alt	8.757.275	1.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.578.000	3.997
Hensatte forpligtelser i alt	5.578.000	3.997
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	198.265	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.265	0
Gæld til pengeinstitutter	40.624	45
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.230.416	40.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.116
Selskabsskat	886.358	0
Anden gæld	5.324.056	3.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.481.454	48.314
Gældsforpligtelser i alt	62.679.719	48.314
Passiver i alt	77.014.994	53.712
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.502.653	5.966
Pensioner	794.907	460
Andre omkostninger til social sikring	84.344	166
Personaleomkostninger i øvrigt	324.560	240
	<u>7.706.464</u>	<u>6.832</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	886.358	0
Årets regulering af udskudt skat	1.581.000	437
Sambeskatningsbidrag	-8.630	0
	<u>2.458.728</u>	<u>437</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		1.837.500
Afgang		<u>-383.000</u>
Kostpris 31. december 2019		1.454.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		836.358
Årets afskrivninger		6.253
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-292.066</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		550.545
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		 <u>903.955</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	76.208	1.200.000	1.401.208
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.067	0	56.067
Udbytte for regnskabsåret	0	0	8.500.000	8.500.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	132.275	8.500.000	8.757.275

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier for i alt t.kr. 197 vedrørende husleje overfor pengeinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvor leasingforpligtelser i alt udgør t.kr. 63 pr. 31. december 2019.

Selskabet har huslejeforpligtelser som udgør t.kr. 1.253 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gitz Holding ApS, CVR-nr. 28 65 90 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.